
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00

A  TuS Berge S

I II III IV V VI Punkte

1 2 5

25

1
5
10
16

20
24

4
6
11
16

22
25

4
7
13
17

22
Auszeit

24:21

Ende
15:37

B  TuS BSB II R

I II III IV V VI Punkte

6 12 5

21

╳
5
11
15

20 2
7
12
18

21 5
9
13
18

Auszeit

13:16
13:16

S
A
T
Z

2

Start
15:40

B  TuS BSB II S

I II III IV V VI Punkte

13 5 6

25

2
5
9
15

20
25

3
6
11
18

23 4
8
14
18

23
Auszeit

11:14

Ende
15:56

A  TuS Berge R

I II III IV V VI Punkte

18 1 2

205

7:8

╳
4
8
14

18 3
5
10
17

19 3
6
13
17

20 Auszeit

19:21
20:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:59

A  TuS Berge R

I II III IV V VI Punkte

18 2 1

65

4:4

╳
5

1
6

3
Auszeit

Ende
16:08

B  TuS BSB II S

I II III IV V VI Punkte

6 5 13

15

0
7
12

2
7
13

4
9
15

Auszeit

Wechsel
6:8

A  TuS Berge R

I II III IV V VI Punkte

18 2 1

8

╳

8
7

Auszeit

7:11
8:14

RegM U13w Meldestaffel OS
Frauen

A  TuS Berge vs. TuS Bersenbrück II B

Spiel 30 21.09.2025 16:00 Uhr

Neue Sporthalle Bad Laer
49196 Bad Laer

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TuS Berge 4/6

1 Engwicht, Carla He… X

2 Dieckmann, Frida X
5 Becker, Heidi Marleen X

18 Fühne, Theresa X

A  Libero

A  Offizielle

T Saft, Meike E

C

B  TuS BSB II 4/6

5 Lohmann, Carla X

6 Droppelmann, Luzie X
12 Niedernostheide, Fra… X
13 Höckelmann, Ida X

B  Libero

B  Offizielle

T Rehkamp, Michael

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  TuS Berge TuS BSB II B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 0 21 0 0 2
2 1 0 20 2 16 25 1 0 1
2 1 0 8 3 9 15 1 0 0

5 2 1 53 25 61 2 0 3
Start: 16:00 Ende: 16:08 Dauer: 0:08

Sieger: TuS Bersenbrück II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Engwicht, Melanie 1

2 Dieckmann, Caroline 2

Schr. Walter, Fritz
Assist. Müller, Gerd

Dokument erstellt: 21.09.2025 16:10 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


