

RegM U13w Meldestaffel OS

Frauen

(A) TuS Berge vs. TuS Bersenbrück II (B) Spiel 30

21.09.2025 16:00 Uhr

Neue Sporthalle Bad Laer 49196 Bad Laer



			S		art :00	(A) Tus	Berg	е	S		ide :37	(B) TuS	BSB 1	I	R	S		art :40	(B) TuS	BSB I	I	s	En 15:	de :56	(A) TuS	Berge	e	R
	Aufschlagfolge		ΙΔΙ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	rtaufstellung	T	1	2	5					6	12	5					T	13	5	6					18	1	2				
ellu		Spielernr.	וייו							125 l							1211	<u> </u>							125	5						20
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand																Z								7:8						
Ш																																
	Aufaablaa	1. 5. 2. 6.	11	20	4 22	4 22				Auszeit	20	2 21	5 0				Auszeit	2	2 20 5 ②	3 23	4 23 0				Auszeit	X 18	3 19	ع (ج				Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		5 24 10 16	6 (25) 11 16	, 13 17				24:21	11 15	, 12 18	13 18				13:16 13:16		9	11	14 18				11:14	8 14	10 17	13 17				19:21 20:24

_					art :59	(A) Tus	S Berg	e	R		de :08	(B) TuS	BSB I	I	s	Wec	hsel :8	(A) TuS	Berg	e	R
	Aufschlagfolge		ΙД	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
gu	Sta	rtaufstellung	T	18	2	1				_	6	5	13					18	2	1				_
te n		Spielernr.	<u> </u>	5						6							15							8
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	4:4																				
Ľ																								
	A C .	1. 5. 2 6	3	χ̈́	1	3				Auszeit	0	2	4 6				Auszeit	X		7				Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.)	J	O						, 12	13	9 15					8		<u>'</u>				7:11 8:14

				TuS BSB II	4/6
	©Engwicht, Carla He	Χ	5	Lohmann, Carla	Х
2	Dieckmann, Frida	Χ	6	© Droppelmann, Luzie	Х
5	Becker, Heidi Marleen	Χ		Niedernostheide, Fra	Χ
18	Fühne, Theresa	Χ	13	Höckelmann, Ida	Χ
A	Libero		B	Libero	
A	Offizielle	$^{\circ}$	Offizielle		
Т	Saft, Meike	Ε	Т	Rehkamp, Michael	

	Sanktionen										
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

	Bemerkungen	

	<u>Ergebnisse</u>												
	\bigcirc) Tı	ıS Be	rge	TuS BSB II 🔞								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α				
1	0	1	25	1	0	21	0	0	2				
2	1	0	20	2	16	25	1	0	1				
2	1	0	8	3	9	15	1	0	0				
5	2	1	53		25	61	2	0	3				
St	Start: 16:00 Ende: 16:08 Dauer: 0:08												
Sie	ge	r: 1	uS B	ersen	brück I	ΙΙ			2:1				

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Engwicht, Melanie		1					
2	Dieckmann, Caroline		2					
			Schr.	Walter, Fritz				

Assist. Müller, Gerd